关于启动第二、三、四号地下停车场门禁系统的通知
第二、三、四号地下停车场租用户：
鲁大佳苑第二（61、62号楼下）、第三（43—45号楼下）、第四（老干部活动中心楼下）号地下停车场门禁系统已经交接验收，为规范管理地下停车位，保障租用车位老师的利益，解决乱占车位、私借车位的问题，现需将租用车位老师的车牌号码输入系统，一个车位只能对应一辆车，将来只有输入系统的车牌号码的车辆才能通过门禁。
请第二、三、四号地下停车场租用户，于2017年4月1日下午5：00以前，将车辆的行驶证及复印件一份送到3号办公楼404房间审核并登记备案。联系电话6672843、6672757。
    特此通知。
                                                    后勤处
                                               2017年3月29日